
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00991202- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0154-
2025-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0154-2025-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
AGÜERO, DANIELA VIVIANA 09/12/1993 2013 13/12/2012 22/09/2021argentinaDNI 37999876


ALBANI, HECTOR MAXIMILIANO 05/07/1993 2012 07/12/2011 31/05/2021argentinaDNI 36549444


AVENDAÑO, MARA VALERIA 13/09/1982 2002 13/02/2002 28/07/2021argentinaDNI 28775052


CAMPANA, LUZ MILAGROS 25/02/2000 2018 11/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42382596


CASAS, ANA LAURA 29/12/1999 2018 30/11/2017 29/07/2024argentinaDNI 42336837


CEPPI, CAMILA 12/01/1999 2017 25/08/2016 02/07/2024argentinaDNI 41712263


CONTRERAS, MICAELA YAEL 01/04/1999 2017 12/12/2016 29/05/2023argentinaDNI 41847153


DIAZ JARMI, ANGELES EMILSE 11/10/1988 2007 16/02/2007 27/07/2022argentinaDNI 33964419


GARCIA, LUCIA ABIGAIL 27/05/1998 2016 04/12/2015 22/05/2024argentinaDNI 41264734


GARCIA VIOTTI, FLORENCIA LUCIANA 30/11/1999 2018 06/12/2017 02/07/2024argentinaDNI 42217876


JUAREZ, CARLA GISELLE 18/05/1986 2009 24/02/2009 14/02/2024argentinaDNI 32140485


LOPEZ, PAOLA ANDREA 12/02/1993 2011 07/12/2010 14/12/2022argentinaDNI 37315546


MEDIALDEA, ANTONELLA ANGELICA 18/10/1989 2008 14/02/2008 20/05/2022argentinaDNI 34838578


MONTES KRAWES, LUCAS JAVIER 26/10/1994 2015 27/08/2014 03/07/2024argentinaDNI 38385350


PRADI, MARIA MAGDALENA 04/03/1997 2015 05/02/2015 15/02/2023argentinaDNI 40268331


VELEZ, NICOLAS EZEQUIEL 08/03/1994 2015 05/12/2014 09/02/2024argentinaDNI 37374495


Cantidad: 16


Carrera: 111    Licenciatura en Economía


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
BRIZZI, MILAGROS TATIANA 20/09/1996 2017 14/12/2016 26/11/2021argentinaDNI 39624453


Cantidad: 1


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
de la MATA, MICAELA argentinaDNI 40521310


argentinaDNI 39935016


argentinaDNI 42693404


FERREYRA, ROCÍO MABEL


HERNANDEZ, SOFIA MILAGROS


PEDERNERA, MIRTA SOLEDAD


17/07/1997 2016 25/08/2015 08/03/2022


30/10/1996 2015 11/12/2014 27/07/2023


16/06/2000 2019 03/12/2018 20/09/2023


25/04/1992 2010 01/12/2009 17/09/2024argentinaDNI 36925044


Cantidad: 4









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1779-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2024
		2024-12-19T11:48:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:28:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:28:07-0300
	GDE UNC




